UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC
Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

CALENDÁRIO DA APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJET O PARA SELEÇÃO AO
MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA  – TURMA 2018 – 2020,

CONFORME EDITAL 05/2017.

                                               A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e
Controladoria (PPAC) da Universidade Federal do Ceará/UFC FAZ SABER o calendário da apresentação e
arguição do pré-projeto da seleção para o Curso de Mestrado Acadêmico em Administração e Controladoria do
referido Programa, turno diurno, com área de Concentração em Gestão Organizacional das Linhas de Pesquisa
em Contabilidade Controladoria e Finanças/CCF e Organizações, Estratégia e Sustentabilidade/OES.
                                               Outrossim, informamos o endereço das salas para defesa do Pré-Projeto: Avenida
da Universidade, 2431 - Benfica – Faculdade de Economia, Administração, Atuária ne Contabilidade/FEAAC –
Bloco Didático do PPAC – Térreo, como também o(a) candidato(a) é identificado pelo número de inscrição,
devendo apresentar um documento de identificação com foto (RG, CNH ou Passaporte) no momento de sua
defesa.

1.1 CANDIDATOS(AS) DA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E

SUSTENTABILIDADE NA AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO:

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 13:30 50365

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 14:00 50976

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 14:30 50294

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 15:00 49797

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 15:30 50095

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 16:00 50541

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 16:30 50313

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 17:00 50448

Sala nº 02 - 27/11/2017 -  Segunda-Feira 17:30 50051

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 09:00 50275

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 09:30 50010

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 10:00 52187

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 10:30 52070

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 11:00 52007

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 11:30 52255

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 12:00 52130

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 12:30 52108

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 13:00 52165

Sala nº 02 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 13:30 52090

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 13:30 52234

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 14:00 51740

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 14:30 51478

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 15:00 51808

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 15:30 51871

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 16:00 51066

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 16:30 51973

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 17:00 51819

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 17:30 51736

Sala nº 02 - 29/11/2017 -  Quarta-Feira 18:00 51273

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 09:00 51961

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 09:30 51763

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 10:00 52148

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 10:30 50559

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 11:00 50670

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 11:30 50115

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 12:00 50487

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 12:30 49823

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 13:00 49812

Sala nº 02 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 13:30 49787

1.2 CANDIDATOS(AS) DA LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE,  CONTROALDORIA E

FINANÇAS NA AVALIAÇÃO DO PRÉ-PROJETO:

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 13:30 51925

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 14:00 51789

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 14:30 51771

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 15:00 51951

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 15:30 51378

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 16:00 51456

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 16:30 51123

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 17:00 51855

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 17:30 51752

Sala nº 01 - 22/11/2017 -  Quarta-Feira 18:00 51526

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 09:00 50322

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 09:30 50333

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 10:00 50511

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 10:30 50096

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 11:00 50074

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 11:30 50452

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 12:00 52284

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 12:30 52228

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 13:00 52072

Sala nº 02 - 24/11/2017 -  Sexta-Feira 13:30 49814

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 09:00 50137

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 09:30 50128

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 10:00 50296

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 10:30 50961

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 11:00 50161

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 11:30 50692

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 12:00 50442

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 12:30 50127

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 13:00 50411

Sala nº 01 - 28/11/2017 -  Terça-Feira 13:30 50948

LOCAL HORÁRIO INSCRIÇÃO

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 08:00 51751

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 08:30 51251

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 09:00 51555

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 09:30 51406

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 10:00 51875

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 10:30 51756

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 11:00 51994

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 11:30 51017

Sala nº 01 - 30/11/2017 -  Quinta-Feira 12:00 52026

Fortaleza, 17 de novembro de 2017.

Professor Dr. Vicente Lima Crisóstomo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

 Administração e Controladoria
Original Assinado